
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed 

in particolare l’art. 35bis introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. 

Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e 

successive modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi 

nelle Pubbliche Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei 

concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento per l’accesso esterno all’impiego dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1303, prot. n 223595, dell’11 ottobre 

2022, con il quale è stato bandito un concorso pubblico, per esami, per il 

reclutamento di n. 15 (quindici) unità di personale di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area amministrativa, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture di 

Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1531 prot. n. 268815 del 23 novembre 2022, 

con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

RITENUTO opportuno, ai fini dell’art. 6 del bando, in relazione all’accertamento 

della lingua inglese e delle conoscenze infomatiche, di integrare la suddetta 

commissione con la nomina di due membri esperti;   





 

2 

 

VISTI i curricula e considerata la competenza della dott. Giacomo Bulgarelli e 

della dott.ssa Marie Helene Piette nelle materie oggetto del concorso;  

PRESO ATTO che sono state acquisite le dichiarazioni rese individualmente dai 

membri esperti della commissione, in ottemperanza alle disposizioni di cui al 

citato art. 35bis del D.Lgs. 165/2001  

DECRETA 

la Commissione esaminatrice del concorso indicato in premessa è integrata come 

segue: 

 

Giacomo Bulgarelli 

Membro esperto informatico 

 

 

Università degli Studi di Firenze 

 

Marie Helene Piette 

Membro esperto lingua inglese 

 

 

 

Università degli Studi di Firenze 

 

 

             Il Direttore Generale 

                          dott. Marco Degli Esposti  
  

 


		2023-02-03T13:09:07+0100
	Marco Degli Esposti




